

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนแอสฟัลติกคอนกรีต ถนนเทศบาล ๑ - ทางหลวงแผ่นดินหมายเลข ๒๐๒ (ประทาย - ยโสธร) ชุมชนปะหลาน ๔ หมู่ที่ ๑๔ ผิวจราจรกว้าง ๔ เมตร ยาว ๑,๓๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร พร้อมพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๕,๒๐๐ ตารางเมตร พร้อมติดตั้งระบบไฟฟ้าส่องสว่าง ตำบลปะหลาน อำเภอยักษ์ภูมิพิสัย จังหวัดมหาสารคาม ๑ สายทาง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลยักษ์ภูมิพิสัย/เทศบาลตำบลยักษ์ภูมิพิสัย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงโครงสร้าง 1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.2.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 1.2.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	434.800	430.82	187,320.53	1.3642	587.72	255,542.66
2	1.2.1.2 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม้)	ตร.ม.	4,348.000	82.97	360,753.56	1.3642	113.18	492,140.00
3	2. งานผิวทาง และผิวไหล่ทาง 2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 2.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	852.000	17.16	14,620.32	1.3642	23.40	19,945.04

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนแอสฟัลติกคอนกรีต ถนนเทศบาล ๑ - ทางหลวงแผ่นดินหมายเลข ๒๐๒ (ประทาย - ยโสธร) ชุมชนปะหลาน ๔ หมู่ที่ ๑๔ ผิวจราจรกว้าง ๔ เมตร ยาว ๑,๓๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร พร้อมพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๕,๒๐๐ ตารางเมตร พร้อมติดตั้งระบบไฟฟ้าส่องสว่าง ตำบลปะหลาน อำเภอยักษ์ภูมิพิสัย จังหวัดมหาสารคาม ๑ สายทาง							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลยักษ์ภูมิพิสัย/เทศบาลตำบลพยัคฆภูมิพิสัย							
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.1.1.2 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	4,348.000	40.65	176,746.20	1.3642	55.45	241,117.16
	2.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
5	2.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	5,200.000	326.40	1,697,280.00	1.3642	445.27	2,315,429.37
	3. งานตีเส้นจราจร							
6	3.1 งานตีเส้น ThermoPlastic Paint (สีเหลือง)	ตร.ม.	52.000	260.00	13,520.00	1.3642	354.69	18,443.98
7	3.2 งานตีเส้น ThermoPlastic Paint (สีขาว)	ตร.ม.	260.000	260.00	67,600.00	1.3642	354.69	92,219.92
	4. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							2,432,000.00
					รวมราคากลาง			5,866,838.13

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนแอสฟัลติกคอนกรีต ถนนเทศบาล ๑ - ทางหลวงแผ่นดินหมายเลข ๒๐๒ (ประทาย - ยโสธร) ชุมชนปะหลาน ๔ หมู่ที่ ๑๔ ฝั่งขวาจรก้าง ๔ เมตร ยาว ๑,๓๐๐ เมตร หน้า ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๕,๒๐๐ ตารางเมตร พร้อมติดตั้งระบบไฟฟ้าส่องสว่าง ตำบลปะหลาน อำเภอยักษ์ภูมิพิสัย จังหวัดมหาสารคาม ๑ สายทาง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลยักษ์ภูมิพิสัย/เทศบาลตำบลยักษ์ภูมิพิสัย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนแอสฟัลติกคอนกรีต ถนนเทศบาล ๑ - ทางหลวงแผ่นดินหมายเลข ๒๐๒ (ประทาย - ยโสธร) ชุมชนปะหลาน ๔ หมู่ที่ ๑๔ ผิวจราจรกว้าง ๔ เมตร ยาว ๑,๓๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๕,๒๐๐ ตารางเมตร พร้อมติดตั้งระบบไฟฟ้าส่องสว่าง ตำบลปะหลาน อำเภอพยัคฆภูมิพิสัย จังหวัดมหาสารคาม ๑ สายทาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลพยัคฆภูมิพิสัย/เทศบาลตำบลพยัคฆภูมิพิสัย



ทศดี ทอนเทพ

(ทศดี ทอนเทพ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สัญญาวิษณุ สาระพันธ์
(สัญญาวิษณุ สาระพันธ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ณัฐพงษ์ เทียมพุดหา
(ณัฐพงษ์ เทียมพุดหา)
กรรมการกำหนดราคากลาง